2 Schlafzimmer

1 -

AiMEDVILLA Wohnung mit Garten in

S o San Miguel de Salinas

Ref: MVS-864

Art des Schwimmbad .
Verkaufs : Neubau . gemeinsam
Baujahr : 2025 Garten : Gemeinschaftsgarten
Energieausweis In der Aussicht : weite Aussichten
A Anwendung )

privater Parkplatz
Schlafzimmer: 2 Parken : innerhalb der

. Domane
Badezimmer : 2

Kochfeld und Dunstabzugshaube elektrische Rollladen

Medvilla Spanje | Tel: +32 460 20 10 12 |

Email: info@medyvillaspanje.com

Bereich heim :

Bereich Solarium :

Flughafen :
Strand :
Stadt :
Golf :

Einbauschranke

92m?
77m?
63,8 km
8 km

3 km
4,7 km
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